(()

ft

ESTADO DE MÀTO GROSSO
pREFEITURA MUNTCIpAL on noxuolÂxoll

SECRETARTA MUNICIPAL or sl(ion
cEsrÃo 2o2ti2o24

SAÚDE

Memorando: 120/SEMtTSA/2023

Rondolândia-MT, 14 de Abril de 2023.

Excelcntíssimo Senhor
Jose Guedes de Souza
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Seúor Prefeito,

Solicitamos abertura de processo administrativo referente a Locação de imóvel

do tipo espaço fisico de alvenaria, forrado, com banheiro, para atender as necessidades da

Vigilância em saúde de Rondolandia-MT, conforme descrição no termo de Referencia.

Atenciosamente,

q"e+

Secraaria Municipnl de Saúde, Rua Rio Madeiitho , n, Llentro - CEP 78.33&000 - Fone: (66) 3542-1056

I

«(-)ift

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFf, ITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

Sf,CRETARTA MUNICIPAL DE SAÚDE
GESTÃO 2021/2024

SAÚDE

llern CÓDIGo UND OUANT ESPECIFICA ÇÂo
I

TCEMTOOOOIO6 Mensal 12

LOCACAO DE I]VíOVEL PARA INSTALAÇAO E

FUNCIONAMENTO DA LTNIDADE DE VIGILANCIA
EM SAÚDE

3 ldentificacão O rcâ men tâ rla:

Fonte de Despesas
Orgão: 05 - Secretaria Municipal de Saúde

Unidade: 0l - Gestão de Saúde

Proj/Ativ.: 2.141 - Manutenção e Encargos com a Secretaria Municipal de Saúde e Unidades

Cód. Reduzido: 3.3.90.36. 15001002 (165)-Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

4 Custo Total estimado com a desoesa:

{! O custo total estimado para com a prestação de serviços do valor conespondente a locação

do imóvel deverá ser feita pela Comissão responsável por localizar e analisar os imóveis

particulares do Município.

5 Justificatil a para com â Drestação de servicos:

![ - Justifica-se a presente licitação para a necessidade de locação de imóvel para instalação e

funcionamento dos órgâos da Unidade de Vigilância em Saúde, visto que o municipio de

Rondolândia não possui imóvel próprio para a locação desse órgão.

7 - Resultadss eoerados:

!! Atender a demanda e ou necessidade da Administração Pública do Município de

Rondolândia-MT, atraves da Secretaria Municipal de Saúde, proporcionando a continuidade no

fluxo de trabalho realizado, bem como o alcance de metas e ou indicativos.

& Do prazo:

)
Secraaria Municipal de Saúde, Raa Rio Modcirinha , s/n, Cento - CEP 78.33&000 - Fone: (66) 3542-1056

TERMO DE REFERÊNCIA

I - Cateqoria de invctimento:

1.1 - ( ) Material de consumo, ( ) Prestação de Sewiços, (X) Locação de lmóvel

2 - Objeto:

2.1 - Constitui objeto deste instrumento a locação de imóvel para instalação e funcionamento

da unidade de Vigilância em saúde, conforme especificações técnicas descritas abaixo:

2.2 - Esoecificacões técnicas e descricão da cateeoria da desoesa:

,ft

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURÂ MLINICIPAL DE RONDOLÂNDIA

SECRETARIA NTUNICIPAL DE SAUDE
GESTÃO 2021/2024

SAÚDE

[! A vigência da presente licitação será de 12 meses, iniciando após homologação e ou

assinatura do contrato ou documento eqüvalente.

8.2 - O pÍazo da prestação dos serviços solicitados será contado a partir da data da

homologação, e a autorização de fomecimento será emitida com o memoÍando requisitando os

itens ou a prestação de serviços, assínada pela secretiíria.

9- Condicões o Pasamento

9.1- O pagamento seá efetuado pela Prefeitura de Rondolândia no prazo de ate 20 (vinte) dias

posterioÍes ao encerraÍnento do mês e após a liquidação da despesa e encaminhado para

pagamento, conforme determinação da SEMFAZ.

Rondolândia-MT. l4 de abril de 2023

(»+

J

Secraoia Muaicipal de Saúde, Rl,i'a Rio Madeiinho, §,/n, (k ttto - CEP 7E.33&000 - Fone: (6ó) 3512-1056

CONTRATO DE COMPRA E VENDA DE BEM IMÓVEL

IDENTTFICAÇÃO OIS PARTES CONTRATANTES

VENDEDORES:JOSEFRANCISCOTEODORO-DESOUZA'brasileiro'casado'aglicultor'
oortador da RG de n". zzzàsã'iipno " ao cpF de.n'. 204.6'.75.242-20, e sua esposa ODETE

hoxcalvns DE SouzA,;;til"i'"1"g'itJto*' poÍadora da RG de n'' 421577 SESP/R0 e do CPF

de n". 776.608.97r-87, resideítJ;;;ii*d" na Avenida Joana Alves de oliveira' s/n' colina verde'

neste município de Rondolândia-MT'

coMpRADOR:ALDAIRDELIMA,brasileiro,divorciado'agricultor',h-':'irc:RGsobon'
977.341/SS'^,T e do CpF riã ,. ãizãs?.àoz-oo,.r"ria"nte e áoriiciliado na Linha 06' Lote 08' Gleba

05, Km 10, neste município de Rondolândia-MT'

Asparíesacimaidentilicadastê11,?t!eSi:justoseacertadosoprcsenteContratodeComprae
Venda de Bem t-'u"t, qu" J )rg"rà pao, c*iusulàs seguintes e pelas condições descritas no prcsenle'

DO OBJETO DO CONTRATO

Cláusula l" 0 presente contrato tem como OBJETO a venda de um imóvel urbano

^ denominado Lote 14 tqr"l"ã"i a" Quadra 40 (quarenta), localizado na Avenida Joana Alves de

Oliveira, 8e3, Colina v;;;;;;;"-;ài"'n'" 9119"ir"únáia-rvrt'
possuindo a inscrição imobiliária

00100400014000100254, i;;"p,."à;ilo! vnrvnB»onrs liwe de qualquer vício ou ônus'

DAS OBRIGAÇÔES

Cláusula2'.SenlderesponsabilidadedosVENDEDoRESosPagamentosdosimpostos'taxase
despesas que incidam .obr" ã. imóvel até as assinaturas momento im que esta obrigação passará a

COMPRADOR,

Ctáusula3.'oCOMPRADORseresponsabilizarápelasdespesascomatranscriçãodoimóvel,a
,., ,"Jã"a" q*ndo da quitação do valor acertado neste instrumento'

Cláusula 4'. Quando da entregâ do imóvel' o VENDEDOR deverá disponibilizar o imóvel o

COMPúDOR livrà de pessoas ou tloit"t' no alo da assinatura deste instrumento'

AMULTA

cláusula 5". caso alguma das partes não cumpra o disposto nas c-l11s1l.as estabelecidas neste

instrumento, responsabilizar-r;-; p"l" i"g.Ã""" de multa equivalente a (10%) (dez por cento) do vaior

da venda do imóvel.

DO PAGAMENTO

Cláusula 6,. Por força deste instrumento, o CoMPRADoR pagará aos VENDEDoRES à quantia

de n§i0O.OOO,O0 (Duzentos Mil Reais) pagos da seguinte forma:

r A vista, ou seja, no ato da assinat[râ de§te contrato'

CONDIÇÔES GERAIS

cláusule 7.. O presente contrato passa a valer a partif da assinatura pelas partes' em caráter

i."r;;;;;i; inetraúvel, nos tÀos 6a iegislaçao vigente obrigando-se a ele os herdeiros ou sucessores

das mesmas.

DO FORO

Cláusule 8'. Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do CONTRATO, as partes elegem o foro
da Comarca da situação do Imóvel.

Por estarem assim justos e contratados, Íirmam o presente instrumento, em duas vias de igual teor,
juntamente com 2 (duas) testemunhas.

Rondolândia-MT, 08 de fevereiro de 2023

VENDEDORES
$-s,'

*Z- C..=-r --
JOSE FRANCISCO TTilNONO DE SOUZA

JDETE G Ç v DE §OUZA

COMPRADOR
§/@L ia uL'

AIR DE I,IMA

Testemunhas

Nome:
CPF:

Nome:
CPF:

s&o

Registro
.à,blmnM@altÍErm I r&6!a.d,ô@- Ro

Tabeliorâtoe dede

Dr urú 0.url Mrnffc rndr. r:rr, 0! c. r.v.r.!. d.2qã,

ffi
- a7l/rrc?ra-§Datr. c7^Àírlri,+r i cl

,at.Frnaríp.r É1 2a. f uhorra. ito.tr,
lú.rufr.nt . ilra.ll. furu: R a,n a.r.:

a.rdEhr x.r:... Tr!.xa aIr.úr ríÍnn.

Á

Y

u

fr
PR.EFEITURA MUNICXPAL DE RONDOúNDIA

(()

IPTU 2423

Com a partlcipação de todos se faz uma
cidade cada dia melhorl

(() Sac. rte Finanças e Plansiamenlo
Setor de TributaçãoÃ

ITII

JOSÉ FRANCISCO TEODORO DE SOUZA

AVENIDA JOANA ALVES DE OLIVEIRA
COLINA VERDE
78338000 RONDOLANDIA
S.00í AD.,O LT.l.f UNlDlroOí QuâdrôrLote

893

MT

IPTU lmposto Prediat e Tenitoriat Urbano

JOSE FRANCISCO TEODORO DE SOUZA

Contnbui nte/R$ponsávea

Doc. Conk./Res-
20467521220 2W02no23

(+) Valor |PTU

í05,00
M AÍrecâdação
49079 31,50

CDI : 2545.0010.10 Lr 14
Chlldra/Lota:
JOANAALVES DE OLIVEIRÀ 893

't40001

LINA VEROE

IPTIJ 2023 PARCELA I/í (=) v
103.50

ado

'com a partiopação de todãi
mdhú-.

coírstsuimos umâ Rondolândia

ffim

E

Secretaria da Fazenda

Vencimento

I axa oe Lxo
30.00

Limpêza Pública
0,00

t,

lr
fj
li
'l

8
ll

ll
t

I

Pe' ;

entre s' :

\/en,: ,i

pela S.

Pesso--,

03 Klv''

t)om

Caias.

ODE' :

Se:rel...

Fisica:;.r ill

o

le

;ngr , I .13 constl .( .:i

r ' 1: : , .18'
.i763-6, exp:,r J

: . nC I 11: i S Íarn€ l1(. .l

' r rz .5 rote 50 :rl

' ,xlo

la,Íi i

1-rt)s:

,'21|i

,r !lr?l

lir tiG: 22i. 1

€ lnsc!',r,: :

'/, ,r.<pedic; I :t

terÍc de peÍ]s ai

08.

E r,rl

28 X it

4.C00,,

Co rlli:i

BE,

Àr

Pft s€rr

PC; ;,: - .,

Ocr- ,. r,

a ccml : ; ,

'ba' : rr'n me(x:E i
/eiri rela c:;
ido :, preço de ;:

stê' lís no atc, :i{ .i

;an a }rnenc3' a,

I já ,rer siCo efl:t j

t-

!oti,

p: : I

para q, ,: ;

das fint .rs

;r' r a \r nc€ le lmi'€

rr.r rÉo j r.,l)nhecir-( rl

E, i- rr : 1 : l, um,'t(' l)articti;r I

Corpr,

r ,r I ,, eirt, .e:l()11

VÊI , .,

UI*Çt-t 1-s í»,c^-
l_-]. .à).--"'-.

t.Lr fu,,úL-d'k*r-

.:-/,. /

TEÍ:l't :

$*§^d-SÀü".

JAIITORÍO DE P,CZ I.]
N(,'rAs DE RoNooLÀ.t r»tA

v. Arlre Maggr. Vn Fone (66) 35a2 10,
CEP 78.33&000 . Rondoúndra

Comarca de Juín+MT

taandro gifisi,a e*ro*
Oficrat ta'rehâô Decrgnals

, '. , i l,.t (,

C

heço ã Firrr,e dc

Ern tesF

No'l.Ls y11; pgprr, -il .,yI/i.:
t1c lb1 t :1542- 101 1

Ro ndo:anCta
nâ-lvl l

l/

Rondolând ia .MT "'ver

t

(()
PREFEITURA MLTNICIPAL DE RoNDoLÂNoIa
04.221.486/0001-49
Secretaria ds Fazenda

Ã 28/02/2021 l0:51:39
Emitido por:

JRO FRÁNCO LEO^-AI

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Númcro da CeÉidlo

0000 r 1202 3

2A02/2023

Dsla da emissâo

IY de Coltrole de Aütetrtieçto
897.4ó3.347.080

TDENTIFICAÇÃo Do REQUERENTE

lnscÍisio Municip.l
I 00 I 400060001 00880

CNPJ/CPtr

6 1 7.097.602-06
llome do Cotrstribuinte
AIDAIR DE LIMA

S,NLINHA Oó GLEBA 05, LOTE48. KM.IO

Rldo Socirl
r§AIR DE LÍMA

Complem.nto

B.iúo
ZONI\ RLTRAL

cf,P
78.338400

Ciüd.
RONDOLANDIA

IJF

MT
[,oteam€nto

Ressalvado o diÍeito de a Fazenda Pública MuniciÍrôl lançaÍ e iNcrsver quaisquer díyidas que üerem a ser apuradas. fica certificado que. até a presente
data, trão constam em nome do rcqucrerrte acína qualificado pcndências relalivas às reccitas rmrnicipais. inclusive as de natureza tributária ou nâo.
inscritas ou rão no Regisllo da Diüdâ Ativa do Municipio.

OBSERT AçÔDS

Lerridão válida ate 29/05/2023

ImpÍessào

(()
Ã

PREFEITURA MLTNICIPAL DE RoNDoLÂN»Ia
04.22t.486t0001-49
Secretaria da Fazenda

Ficha Cadastral do Imóvel Impresso por: mauro l'l-anco

lnscri doI
001 004000140001 002511

. do C.adastro:
254 29104/207t

Situação
Ativo

Mãtricu o

Localiza çao Cart.: Macrozona: Nâtureza do Imóvel:
2 - Predial Comecial

Logrâdouro:
JOANA ALVES DE OLIVEIRA

l-ipo do Logradouro do LogradouroT

Número:
893 COLINA VERDE

rro: Gdade:
RONDOLANDIA

UF:

MT
CEP:
78338000

Com plernento: Loteamento:

001

sErfr Q(taDR^ toft

DADOS DO PROPRIETÁRIO

Imunidade/ Isenção : 0 Descrição

617.097.602-06
/ cNPl. Nome do Proprietário:

ALDAIR DE LIMA

Logradouro:
LINHA 06 GLEB,A 05. LOTE.O8. KM.IO

Número:
SN

Bairro:
ZONA RURÂL

qdade:
RONDOI-ANDI,A

UF:
MT

CEP:
78338000

Endêreço para Conespondância:
LIN}IA 06 GLEI]A 05

Número
S/N

Bâino:
ZONA RLIRAL

Odade:
RONDOLANDÍA

UF:

MT
cÊP:
78i38000

I - TÇogr.ír, :

2.Mvrl l

I - Portologie

{ - §isEc$ :

5 - BdÊitc.iaí :

6 - T'ryo C(a5üuçlo :

7 - EíÍüer Edi§c!4lo

9. PâÉdêí :

l0 - Piro :

ll-Es$r.drias:

12 - F.ÍÍo :

13 - Rcvrí- ,ntcÍüo :

14 - RcrEst. Ext!írÍ, :

15 - Pfuer ExEÍú :

16 -PiitaE lrúaÍr!. :

l7 - C@iú.:
It - Brahiro :

19 - I6r.hçro d. Água :

- Iíl.ôhçlo ElétÍicâ :

- Eíado da C(Esarrraçao

- Tipo dc Edific4ão

Frentes

Íum

oÍhal

o Nív€l

crmal

lvenaria

lveíaÍia

arÍo

ivenâria

Éspecial

Rehxado

Rebocado

tribÍ./ól€o

Iátcx/ólêo

Pia coln azul€jo

Badheim intcmo

Éde pub. com reserranór

EarbüÍida

Boo

Comrcial

Valores
Árca ôcrdlu. Fs4.:

Árctda'lctreno:
Árta Tdal Editrcada

Req& d€ FltúÉ
Reqlo da FtrDdo

R.cr|o lrô DirÊio

R.ctD fdo Er$Eído

14.60 m x27.7OÍi
q4.42l!,ç

42.00 t!r:

0

0
0

Árca prtniorcl Min.
Árca Proj. Ienencr;

Árra Dc*óerte:
th Viróri.
L'ltiEa Àv.li.Í{o
Vabi,í:
Valoí IÍrüorraíio

( - ) Valú Vcnal T.rrÊloi
( + ) Vdr Vcnd! Effcaçào:
(=)v.lúvrtt l
Ali$di %
l'úIPTU
tÉrÉo FTt-'
TCR.Aoüd:

3 t I5,54

3l I5.54

I r0000

0,6

105

SE\t BE§-EFICIO

30

Outsos dados

EEEEE E

SisArrecadação : E-ticons (83J 3241 .997 3 wwv.e-ticons.com.br - Versâo 201j:00 2 15 Impresso em : ?8/0 23 l0:49:53 Emitido por:À

E
tJ
H
E'

H

F

:C{loco
,FI
t-,aÀt.t{IÉ
gE
o!
Êô
H
!)

4A!
.+l!
!to
C
(
a1

.F
P

()
ao\o

-,,t-
:aoa,
-t

=

.!
:-_

t

À-

Rr
ià
.:

K
:R..

d

9

ctet
.+

r§
-lr =ii-
à

-;r§r.aDrr5-_- _

;ao a:i6
iF ,/'-r, 1..o(,à
!H
.+ ,'rod!Í o'
14bôl
\ÕlÉ^,(r\

-:or

F
T
a

i

I

\I
,il

I

3.

I

I
J

I

.lI

trl

@

6ÉÍ!.rt e qrrqia
r.cF,l Eosrâd .p oaspsa,

d)

vsr

*
' 1271

o5127

./l
rPur§

4660 7900 0739 4736
. rü86146

t,nulleld

v!!lt rlvg:'lv

((t'-4E-800)ts

ESTAEO DE MATO GROSSO

PREFE]TURA MUNICIPAL DE RONDOTÂNDIA

GESÍÃIO 2O2L12O24.

TERMO DE ANUÊNCN PRÉvn PARA LOCACÃO DE IMOVÉL

Eu, ALDAIR DE LIMA, brasileiro, estado Civil divorciado, residente e domiciliado

na linha 06, lote 08, Gleba 05, KM 10, inscrito no CPF sob o ns 617.097.602-06,

RG, ne 977.341 SSP/MT.

Declaro para os devidos fins que concordo com o preço de RS1.100.00, referente

A locação do imóvel em meu nome, vista a locação do, mesmo para a Prefeitura

M u nicipa I de Rondolând ia-MT.

Rondolândia, 27 de Abril de 2023.

í !/a, A l;,,^
ALDAIR DE LIMA CPF:617.097.602-06

Declarante

(í
)ift

ESTADO DE MATO GROSSO
pREFEtTURA MUNtctpAL DE Rottooúruota
sEcRETARIA oe eRRrcaoaçÃo E TRtBUToS

cÉsÍãto zozLlzo24.

RruróRto or trúóvel uRsnNo PARA FINS Dt t oclçÃo

A Comissão Especial designada pelo Decreto no 1.697/GAB/PMR, com o intuito de locaçáo a cargo do executivo

municipal, realizou vistoria no imóvel situado à Avenida. JOANA ALVES DE OLIVEIRA, bairÍo: Colina Verde, no893 de

propriedade do Sr. ALDAIR DE LIMA , ao qual se apresenta com as dimensôes de 6,50 mts (Seis metro e cinquenta

centimetro ) por S.OOmts (Oito meÍo), totalizando 52m2, ( Cinquenta e dois metros quadrado), área construida de

6,50X8,0=52m, ,sendo o imóvel com quatro cômodos, banheiro, cozinha, outras salas especiÍicado sala 0í,sala 02, todo

em alvenaria, piso de cerâmica, forrada em PVC, coberto em telha de fibra de cimento em peíeitas condições de uso.

Esta comissáo também apurou e avaliou contrato do locador no valor R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais), ao qual

houve anuência por parte do proprietário por um prezo de 12 (doze) meses.

Rondolândia-MT.27 de Abril de 2023

LocaÇão

illatto s$ÍIc0
de 0!rda

Leonarüo
AüNa,1SS0N

de 0MÊáo Fece'ias

auro nco
Memb da comissâo

ardo
Portôrla N &Tir^àiffi

tssao

com

Levando em consideraçâo o preço de mercado praticado no município com as caracteÍisticas do imÓvel

apresentado. o preço se encontra compatível com os praticados no coméÍcio local.

Este é o relatório e afirmo a veracidade dos fatos, assinado em duas vias de igual teor e forma.

Vistoria executada no imóvel sito: Av. Jcrra Alves de Oliveir+ n'393, Qraea40lotes 14

Baino: Colina Vede
De proçnidade Sr.(a): Aldair de Lima

O presente "auto de vistoria", foi executado pelos abaixo assinados e passa a ser parte integrante

do contrato de locagão, datado para todos os fins e efeitos de direito.

Estado do Imóvel: ( lnovoffibom ( ) regular ( )mau( ) excelente

Idade aproximada do imóvel: Ç) anos ( ) meses ( ) dias ( ) semanas

Danos existentes:

Indicar resumidamente com "X" apenas â situação: SIM ou NÃO.
01 - Hall de entrada, existem danos
02 - Hatl de circulação, existem danos
03 - Salas, existem danos
04 - Banheiros, existem danos
05 - Cozinha, existem danos
06 - Outras dependências, existem danos
07 - Nas dependências extemas, existem danos

a) Pisos bons
b) Tetos bons
c ) Paredes boas
d ) Portas boas
e ) Janelas boas
f ) Rodapés bons
g) Pintura em bom estado de conservação.

Descrição Geral:
COMPLEMEF{TAR ESTAIrc GERAL DO IMÓ\'EL:

()Q slM
(I) SIM
(l')slM
ty) stv
(,, SIM
( x) SIM
()O SIM

( )slM( )srM( )slM
O SIM
O SIM
( )slM
O SIM

(xNÀo
(,NAO
( x) NÀo
( úNAO
(ÚNÃo
o§NÀo
(,NÃO

( )NÃo( )NÃo( )NÃo( )NÃo( )NÃo( )NÃo( )NÀo

Descrição Geral:

rNSrArÁÇÔESrÚrnrcasr
a) Tomadas, intemrptores e bocais. (Ern perfeito estado de funcionamento). (yp sirn ( ) não.

LAUDO DE VISTORIA

INSIAIÁÇÔES SANITÁRIAS:
a) -Tomeiras, descargas. ralos, pias e vasos sanitários. (Em perfeito estado de funcionamento).

(;{sim ( )não

Descrição Geral:

Rondolândia-MT,27 de Abril de 2023.

Locação

da Comissão

José Reco

Membro da Comissão

Mauro

(,)ffi: l§gr.-,* * -2._aRAStL

httpsr//outlook.live.com/mail/o/sentitemVid/AQMkADAWATNZmYAZCI iMDk4LTAIY2UtMDACLTAwCgBGA.AADTc%2BJyggíeES8amHC3Z4TMO... 1/í

U

I

tl
I

I

https/ouUook.live.com/mail/o/sentitêms/id/AOMkADAWATNiZmYAZCI iMDk4LTAIY2UtMDACLTAwCgBGAAADTcoÁ2BJyggreES8amHC3Z4TMO... 1/1

É
'Í.

ill

-v

T'

rr

il,
;

I

,
D

/

I

-

T

I
\tt

Õ

https://outook.live.com/mail/o/sentitemúd/AQMkADAWATN|ZmYAZC'IiMDk4LTAIY2UtMDACLTAWCgBGAAADTc%2BJyggreÉS8amHC3Z4TMO

,f---l
L_ t,

_l

tf:
I /

https://ouüook.live.com/maal/o/sentitemMd/AOMkADAWATNiZ mYAZCI iMDk4LTÂIY2UtMDACLTAwCaBGAMDTco/"2BJyggreESgamHC3Z4TMQ... 1/1

r
I a

r-.I

L.!

l

I rI

\ L
D.,

\7

,J
lt. ./,

!

I
I

httpsJ/ouUook.live.com/mail/o/senütemíid/AQMkADAWATNZmYAZCI aMDk4LTAIY2UtMDACLTAwCgBGA,AADTc%2BJyggreES8amHC3Z4TMO... 1/1

E-.

I,ü I
I J

FÂ
-':-r--il \ \ tt-*.\.

.l
/ l-_---lHGI

I

\

)

3.

l.r [:

'l

J
I

t
-

I

II I
I
I

\

f

ú f!

t.

d

t.

r.4

/

7

v I

-/

a
7

/
7

)

{.--

hltps://outook.live.coÍdmail/o/senütems/id/AOMkADAWÂTNZmYAZCIiMDk4LTAIY2UtMDACLTAwCgBGMADTc%28JyggreES8amHC3Z4TMQ... 1/1

httpsr/outlook.livo.com/mail/o/sentitems/id./AQMkADAwAÍNZmYAZCI iMDk4LTAIY2UtMDACLTAwCgBGAAADTc%2BJyggreESSâmHC3Z4TMO... 1/1

I
I

Y